
1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 

 
                                                                                                          
  Č.j. MUBN/175421/2021/OI/1      Benešov 22.10.2021 

 
 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Prodloužení podchodu žst. Benešov – přístupová 
komunikace – napojení na ulici Jana Nohy, Benešov“ zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na 
základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 odst.5 zákona a za obdobného použití ustanovení 
§ 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
V návaznosti na seznámení se se zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce podává dodava-

tel tuto žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce.                                       

Dotaz č. 1                                                                                                                                                                    

V uveřejněném rozpočtu není uvedena položka na vytyčení a zaměření celé stavby — geodetické práce. 

Doplní zadavatel položku do rozpočtu nebo má uchazeč zohlednit v režii?                                                      

Dotaz č. 2                                                                                                                                                                    

V uveřejněném rozpočtu není uvedena položka na vypracování RDS a DSPS.                                               

Doplní zadavatel položku do rozpočtu nebo má uchazeč zohlednit v režii?                                                   

Dotaz č. 3                                                                                                                                                                    

V zadávací dokumentaci je uvedena separační geotextílie 300g/m2, ale v rozpočtu je uvedena 

400g/m2.                                                                                                                                                               

Sjednotí zadavatel zadání?                                                                                                                                    

Dotaz č. 4                                                                                                                                                                     

V rozpočtu není specifikována tloušťka vrstvy kameniva zpevněného cementem (KSC), jen že tloušťka je 

do 200mm. Platí specifikace uvedená v TZ, že tloušťka je 160mm a SC C 8/10?                                              

Dotaz č. 5                                                                                                                                                                     

V technické zprávě je v postupu výstavby uvedeno, že součástí výstavby je přeložka stávajících sítí. V 

rozpočtu ale není k přeložce sítí žádná položka, která by se měla ocenit.                                                   

Doplní zadavatel položku do rozpočtu?                                                                                                                  

Dotaz č. 6                                                                                                                                                                    

V rámci projektové dokumentace jsou uvažovány stožáry K6 (třístupňové), nicméně ve výkazu výměr 

jsou uvažovány stožáry KL6 (dvoustupňové). Žádáme o úpravu výkazu výměr dle projektové dokumen-

tace. 



2 

Dotaz č. 7 

Co je myšleno úpravou stožáru pro KS v rámci položky č. 19 v rámci SO 401? 

Dotaz č. 8 

V SO 01 je položka č. 43 — Vodorovné dopravní značení barvou hladké — odstranění. Nejedná se o 

chybu v množství? V rozpočtu je 1,4m2, ale neměla by se výměra brát z výpočtu 7*0,5*4 14m2?                                  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1                                                                                                                 

Vysvětlení č. 1                                                                                                                                                                 

U soborů SO 01 a SO 03 tyto činnosti zohlednit v režii položek.                                                                           

U soborů SO 701, SO 702, SO 401 a SO 402 je  obsaženo v položkách VV.     

 

Vysvětlení č. 2                                                                                                                                                            

U souborů  SO 01 a SO 03   RDS + DSPS zohlednit v režii položek. 

 U souborů SO 702, SO 401 a SO 402 RDS zohlednit v režii položek, DSPS je u těchto souborů  
  v položkách VV. 
 U soboru SO 701  je zpracování RDS + DSPS obsaženo v položkách VV. 
 
Vysvětlení č. 3                                                                                                                                                                 
Sjednoceno 300g/m2 – SO 01 pol. č. 20, viz příloha  č. 1 –  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, úprava ze dne 22.10.2021. 
 
Vysvětlení č. 4                                                                                                                         
Platí specifikace položky č. 28 SO 01 – upřesněná vzorovým řezem: 
Popis : kamenivo stmelené cementem SC C8/10 160 mm. 
 
Vysvětlení č. 5 
Doplněna položka č. 27.A  SO 401: 

27.A   SO 401 R1 

Ochrana kabelů v ul. Jana Nohy - Cetin, ČEZ Di, 
VO - vytyčení, odkopání, zahloubení, uložení do 
dělených chrániček 3 x DN 110  10 m, 1 x rezer-
va DN 110 10 m, obetonování, vypěnění konců, 
hutněný zához, zaměření 

kpl 1 

   Viz. přílohy :  -     Příloha č. 1 –  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,                                                                 
úprava ze dne 22.10.2021. 

 
      Příloha č. 2 - Situace sítí Cetin a ČEZ Di ul. J. Nohy 

Vysvětlení č. 6 
Upřesnění pol. č. 18. a 19. SO 401 Stožár třístupňový KLL6 

   Příloha : Příloha č. 1 –   Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,                                                                 
úprava ze dne 22.10.2021. 

                Příloha č. 3 –   Katalogový list stožárů KLL 
 
Vysvětlení č. 7 
Úprava pro Kamerový Systém – stožár je  po objednání u výrobce  doplněn o  vývod pro kabel pro kame-
ru. 
Souvisí s položkou č. 27 SO 401 – kompletace subdodávky kamerového systému (projednanou subdo-
dávku provozovatele  kamerového systému  ve výši 278.520,- Kč bez DPH započte účastník do své ceno-
vé nabídky  položky č. 27 SO 401 s navýšením potřebné režie účastníka. 
 



3 

  
 
Vysvětlení č. 8 
Odpověď:   Položka č. 43 SO 01 – správné množství 14 m2 
                    Zadavatel upravuje Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

                    Příloha: Příloha č. 1 –  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,                                                                    

                                                             úprava ze dne 22.10.2021 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

 Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 ze dne 22.10.2021, na 

základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nejedná se o 

úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení tj. zadavatel považuje níže 

uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za přiměřené.  

 

 

 
 
 Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace  
v rozsahu: 
 
- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 
  
10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 08.11.2021 v 9.00 hod. 
 
 
 
 
Příloha  č. 1 –  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, úprava ze dne 22.10.2021. 
              č. 2 –  Situace sítí Cetin a ČEZ Di ul. J. Nohy 
              č. 3 –  Katalogový list stožárů KLL 

 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města 


		2021-10-22T10:17:50+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




